Amato moderante, edixerunt Servum Dei heroico modo virtutes theologales, 

cardinales iisque adnexas excoluisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodie decla-

ravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum 

tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia 

et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Bernardi Mattio, 

sacerdotis dioecesani, in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 3 mensis Martii a.D. 2016.

anGeluS CarD. amato, S.D.B.
Praefectus

L.  G  S.

G marCelluS BartoluCCi

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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SHILLONGENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Stephani Ferrando e Societate Sancti 
Francisci Salesii Archiepiscopi titularis Troyniensis iam Episcopi Shillongensis 
Fundatoris Congregationis Sororum Missionariarum a Maria Auxilio Christiano-
rum (1895-1978)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Euntes ergo docete omnes gentes, baptizantes eos in nomine Patris et 

Filii et Spiritus Sancti » (Mt 28, 19).

Servus Dei Stephanus Ferrando, Salesianus, hilari vultu aliorum sem-

per studiosus, mandato Domini Iesu animo libentissimo excepto, caritate 

pastorali ductus, munere missionali vehementer et impense perfunctus est.

Servus Dei apud vicum quod vulgo Rossiglione appellatur, provinciae 

Genuensis, in dioecesi Aquensi, die 28 mensis Septembris anno 1895 est 

ortus. Biduo post, sacro lavacro est ablutus. Adhuc puer, cum acuti esset 

ingenii, clementi animo et comi praeditus, se clare exhibuit etiam piissi-

mum. Anno 1904 in scholasticum Salesianorum institutum apud Fossano 

adivit. Deinde, instituentibus Beato Michaele Rua et Paulo Albera, Sancti 

Ioannis Bosco successoribus, Augustae Taurinorum in Valdocci oratorium 

veluti petitor ad vitam salesianam est acceptus. Stephanus adulescens, cum 

prudenti consilio, pietate eximia, sincera humilitate, inter omnes quidem 

emineret, paratus ad curam caeterorum usui impendendam, die 15 mensis 

Septembris anno 1912 primam professionem religiosam emisit. Quamvis 

anno 1914 Moderatoribus suis animum proficiscendi ad missiones ad gentes 

patefecisset, inopinato tamen, primo bello universali saeviente (1915-1918),